2015 年 1 月 27 日
敬致各位

公司名称         双 日 株 式 会 社
法人代表    代表董事社长 佐藤 洋二

(编号 2768 东证第 1 部)
联系人            宣传部长 末原 勉
电话号码              03-6871-3404

关于代表董事人事调动的通知

本公司于 2015 年 1 月 27 日召开董事会，就代表董事的人事调动做出如下决议，特此通知。

１．调动理由

为强化集团经营体制

２．调动内容

① 2015 年 3 月 31 日(卸任)

姓  名 调动后 调动前

段谷 繁树 董事 ※1
代表董事 副社长执行董事
主管营业

※1 将于 2015 年 4 月 1 日由代表董事、副社长执行董事就任为董事，并将在计划于 2015 年 6 月下

旬召开的定期股东大会之后的董事会上就任顾问。

② 2015 年 6 月下旬(就任)

姓  名 调动后 调动前

喜多 敏彦
代表董事 副社长执行董事
主管汽车､航空产业､信息､
环境､产业基础设施 ※2

常务执行董事 机械部门长

※2 将于 2015 年 4 月 1 日由常务执行董事晋升为副社长执行董事，并将在计划于 2015 年 6 月下旬

召开的定期股东大会之后的董事会上就任代表董事、副社长执行董事｡

３．新任代表董事简历

见附页

(财团法人)财务会计基准机构会员

简  历

喜多 敏彦

出生地     : 奈良县
出生日期   : 1953 年 3 月 30 日

持有股数   : 29800 股

1975 年     3 月 大阪大学工学部 毕业

4 月 日商岩井株式会社 入职

1988 年     11 月 NIMAC AMERICA INC 借调

1994 年     2 月 日商岩井机器贩卖株式会社 借调

2002 年     6 月 日商岩井株式会社 离职

  7 月 日商岩井船舶株式会社 入职
2008 年     4 月 双日株式会社 入职

船舶事业部长

兼 双日船舶工程株式会社 董事(非专职)

2009 年     4 月 执行董事

机械部门长助理

7 月 兼 双日船舶工程株式会社 代表董事社长
2010 年   4 月 兼 船舶､宇宙航空本部长

2012 年   4 月 常务执行董事(现)

机械部门长(现)

  奖惩状况 : 无